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NP.26.2.86.23.JC1 

Kraków, dnia 10 października 2023r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.86.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i 
Południowa”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w zakresie kładek pieszych 
A- D. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż kładki A-D nie są przedmiotem postepowania, są 
przewidziane w IV etapie inwestycji. W związku z powyższym Zamawiający nie 
dysponuje zatwierdzoną dokumentacją projektową w zakresie kładek pieszych 
A- D. 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej dotycząca głębokości 
posadowienia pali pomostu E. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż udostępnia rysunki konstrukcyjne KW-07 i KW-08 
jednocześnie informując, że zgodnie z załącznikiem Nr 3.7 Karta otworu 
geologicznego, warstwa nośna IIIa zalega na poziomie ok. 5,00 m. Pale w warstwie 
nośnej powinny być zakotwione na głębokości minimum 4,00 m. W związku z 
powyższym należy przyjąć średnią długość jednego pala 9,00 mb. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 

SWZ wraz załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich 
zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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